CAPACITACIÓN DE LABRANZA MINIMA Y CAMBIO CLIMATICO - TAUSA CUNDINAMARCA.” 

CÓDIGO BANCO DE PROYECTOS: 2024257930044 - 2024257930048 

CÓDIGOS UNSPSC: 70131502 - 70111602 

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL -CDP- : DIS-2025000473 

VALOR PRESUPUESTADO EN EL CDP: TREINTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS 

SESENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS M/CTE $35.469.334.00 

VALOR TOTAL DEL PROCESO SEGÚN ESTUDIO DE MERCADO: TREINTA Y CINCO MILLONES 

CUATROSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS TREINTA PESOS M/CTE $35.438.530.00 

PLAZO DE EJECUCIÓN PREVISTO: (10) DIAS.   

FORMA DE PAGO: UN UNICO PAGO AL RECIBO A SATISFACCION YA QUE AUNQUE ES UN